
T
IRepublika e Kosov€s

Republika Kosovo/ Republic of Kosovo
Keshilli Prokurorial i Kosov€s/ TuZilaiki Savet Kosovy'Kosovo Prosecutorial Council

Sekretariati / Sekretarijat / Secretariat

Prishtin€/ Pri5tina 0"1.07.2024

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE TESTIT ME SHKRIM
KONACNI REZULTATI PISANOG TESTA

I/E N dennr, P os tou ari/a,

Nd pajtim me nenim 21 paragrafi 4 td Rregullores Nr. O4 / 2022, pdr Procedurdn e Rekrutimit dhe
P€rzgjedhjes se Bashk€pundtoreve Pro{esional, nE vijim gjeni rezultatet perfundimtare td testit
me shkrim p6r pozit6n: Bashkepun€tor Profesional, katdr (4) pozita, Ptokuroria Themelore
PrishtinE, i shpallur mE date 23.04.2024 deri rnd 07.05.2024.
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Piket e fituara

1
04 DRITON ALIqKAJ .18.4

2
05 FISNIKSHALA

59.6

3
06 NDERIM QERKINI
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47.4

14
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Kandidatat e perfshira n€ k€te list€ te cilet kan€ 35 % pikd e m€ shum€ n€ testin me shkrim, do tE ftohen
me kohE pdr pjes€marrje n€ intervist€ me goi6.

Kandidati uwiteni na ovu listu koji imalu 35% i vi5e bodova na pismenom testu biie blagovremeno
pozvani da uiestvuiu na usmenom interviu.

Me respekt/S'po5tovanjem!


